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# Emri dhe mbiemri Pikët Nota 
1 Astrit Berisha 83 9
2 Adelina Shala 65 7
3 Arditë Zogaj 64 7
4 Leonora Mulaj 63 7
5 Bastri Mustafa 62 7
6 Ermira Zhegrova 61 7
7 Raida Avdiu 61 7
8 Benitë Ramadani 55 6
9 Dea Robaj 54 6

10 Sara Tortoshi 53 6
11 Bujar Potoku 53 6
12 Bleona Çela 50 6
13 Taulant Ramaj 50 6
14 Visar Canolli 46 /
15 Fatlinda Prebreza 45 /
16 Ilir Kutllovci 45 /
17 Leutrime Durmishi 45 /
18 Fjolla Kelmendi 44 /
19 Bujar Berisha 44 /
20 Valon Kamberaj 43 /
21 Verona Obërtinca 43 /
22 Albert Duriqi 42 /
23 Hata Zariqi 40 /
24 Aferditë Krasniqi 37 /
25 Fjona Pacolli 37 /
26 Berenikë Fazlija 36 /
27 Edueta Krasniqi 32 /
28 Donjeta Osmani 27 /
29 Blerta Imeri 27 /
30 Samer Mustafa 25 /
31 Donjeta Istefi 22 /
32 Luljeta Bryma 20 /
33 Dorentina Osmani 15 /
34 Fitore Gjinovci 14 /
35 Mirjeta Istrefi / /

Konsultimet mbahen me 06.07.2022, Salla 4, ora 9:15 
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